Çekemoğlu'nun Cumhuriyet Senatosu'ndaki hemen hemen bütün değerlendirmeleri hukukçu kimliği çerçevesinde yaptığı değerlendirmeler şeklinde olmuştur. Sivas özelinde bakıldığında Sivas'ın zirai imkânsızlıklarını gündeme getirerek, yapılacak yardımlardan Sivas'ın da yararlanmasını temin etmeye çalışmıştır.

1.2. Ahmet Rifat Öçten'in Hayatı

1913 (1329) yılında Sivas'ta doğmuştur. Babası Mustafa Nadir Bey, annesi Şehriye Hanım'dır. İlk ve orta öğreniminin ardından 1935'te Sivas Lisesi'nden mezun olmuştur. Askerlik görevi için 24 Mayıs 1936'da Yedek Subay hazırlık kıt'asına girmiştir.

Cumhuriyet Senatosu Tutanak Dergisi kayıtlarından üye Ahmet Rifat Öçten adına göre taranarak elde edilmiştir. (Erişim Tarihi: 01.12.2020).

³² *CSTD*, 3. Dönem, 21. Cilt, 79. Birleşim, s. 73; *CSTD*, 4. Dönem, 22. Cilt, 10. Birleşim, s. 232.

³³ *CSTD*, 5. Dönem, 35. Cilt, 64. Birleşim, ss. 588-589.

1.3. Yusuf Ziya Önder'in Hayatı

1914 (1330) yılında Sivas Zara'da tüccar Mehmet Muhlis Efendi ve Hatice Hanım'ın oğlu olarak doğmuştur. İlk ve ortaöğreniminin ardından 1934'te İstanbul Fevziye Lisesi'ni, daha sonra 1938'de Siyasal Bilgiler Okulu'nu bitirmiştir. Sağlık Bakanlığı'nda bir yıl memur olarak çalıştıktan sonra, 23 Ekim 1939'da Denizli İl Maiyet Memurluğu ile İçişleri Bakanlığı hizmetine girmiştir.

Cumhuriyet Senatosu tutanaklarına göre Yusuf Ziya Önder'in Sivas Senato Üyesi olarak, Sivas ili çerçevesinde herhangi bir faaliyet ve konuşmasına rastlanılamamıştır. Ancak Sivas'ı temsil etmesi, Senato'da Sivas Üyesi olarak bulunması önemli ve değerlidir.

1. 4. Hasan Hulusi Söylemezoğlu'nun Hayatı

1904 (1320) yılında Hacı Ali Efendi ve Emine Hanım'ın oğlu olarak Sivas'ta doğmuştur. İlk ve orta öğreniminin ardından 1925'te Kuleli Askeri Lisesi'ni bitirdikten sonra Harp Okulu'na devam etmiştir. 1927'de Piyade Asteğmen rütbesi ile mezun olmuş ve Piyade Atış Okulu'nda eğitimi devam ederken Teğmenliğe yükselmiştir.